
Sätt guldkant på tillvaron – bli en aktiv senior! 
... av seniorer för seniorer. Senioruniversitet Dalarna är en ideell förening, politiskt och 

religiöst obunden med syfte att anordna studieverksamhet för sina medlemmar i form av 

föreläsningar, studiebesök, studiecirklar m.m. 
 

• Senioruniversitetet vill: 

• Stimulera till ett livslångt lärande 

• Erbjuda ett intellektuellt, inspirerande och spännande programutbud 

• Erbjuda social gemenskap 
 

Programutbudet består av studiecirklar, föreläsningar och andra aktiviteter. 
 

Information och anmälan 

Studiecirklarna kräver medlemskap och anmälan. 

Medlemsavgiften är 250 kr/kalenderår och gäller per kalenderår.  

Avgiften är densamma även om du enbart går studiecirkel på våren eller enbart på hösten. 
 

Senioruniversitetet skickar inte ut någon katalog. All information om terminens programutbud 

finns att hämta på vår hemsida Senioruniversitetet Dalarna  Där gör du även din anmälan som 

är bindande. Se respektive cirkel under fliken ”studiecirklar”. 
 

När du anmäler dig 

Från hemsidan, klicka på ”Boka nu”, ange dina kontaktuppgifter för resp cirkel och därefter 

erhåller du, via mail, en bekräftelse på att du är anmäld. 
 

Medlemmar som ej har tillgång till e-post kan anmäla sig via kontakt med vår expedition som 

är bemannad vardagar tisdagar kl. 10-12, adress och telefonnummer framgår nedan. 
 

Anmälan till cirklarna måste göras varje termin, även om Du deltagit i cirkeln tidigare. 

Sökande bereds plats i den ordning de anmält sig. Anmälan senast 2 veckor innan resp 

cirkelstart. 
 

När studiecirklarna beräknas starta framgår av programmet, vanligtvis i vecka 4 under våren 

och vecka 35 under hösten.  
 

Tid och lokal meddelas i kallelsen ca 1 vecka innan cirkelstart. Studietakt, uppläggning av 

cirkeln etc. diskuteras med deltagarna vid första sammankomsten. 
 

Avgifter och betalning – viktigt! 

I kallelsen framgår vilken avgift du ska betala. INGEN FAKTURA SKICKAS UT! 

Du betalar cirkelavgiften först när du fått kallelse om start, men senast efter första 

sammankomsten.   
 

Du betalar både medlemsavgift och cirkelavgift till vårt bankgirokonto som är 675-7405  

eller Swish 123-150 1337 (tillägg + 5 kr). Ange ditt namn och vilken/vilka cirklar betalningen 

avser. Eventuell litteratur ingår ej i cirkelavgiften. Mer information ges vid första 

cirkelträffen. 
 

Föreläsningar 

Våra föreläsningar är öppen för alla, fri entré för medlemmar, och kräver ingen föranmälan. 

 

Vi arrangerar föreläsningar i samarbete med Dalarnas museum, Nybrokyrkan i Falun,  

Borlänge och Mora bibliotek och Svenska Kyrkan i Ludvika. 

 

https://www.folkuniversitetet.se/om-folkuniversitetet/samarbeten/senioruniversitet/senioruniversitetet-dalarna/studiecirklar/

